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           KRYETARI I BASHKISË 

      ZV/KRYETARI 
SEKRETARI I 

PËRGJITHSHEM 

KËSHILLI I BASHKISË 

SEKRETARI I KËSHILLIT 

DREJTORIA EKONOMIKE  DREJTORIA E 

SHËRBIMIT 

SOCIAL,ARSIMIT, 

,RINISË  DHE SPORTIT  

DREJTORIA E 

PLANIFIKIMIT URBAN 

DHE MENAXHIMIT TË 

TERRITORIT 

DREJTORIA  E 

INVESTIMEVE DHE 

SHËRBIMEVE 

PUBLIKE 

DREJTORIA  

JURIDIKE DHE 

ASETET PUBLIKE  

DREJTORIA  E 

ZHVILLIMIT RURAL 

DREJTORIA  E 

BURIMEVE 

NJERËZORE  

SEKTORI I BUXHETIT 

DHE FINANCES                                           

 

 

SEKTORI I TË 

ARDHURAVE 

 

SEKTORI 

ARSIMIT,RINISË 

DHE SPORTIT    

 
SEKTORI I NDIHMES 

EKONOMIKE DHE 

PAK 

 

SEKTORI I 

URBANISTIKES DHE 

MENAXHIMIT TE 

TERRIT0RIT  

SEKTORI I 

ZHVILLIMIT  TË 

PROJEKTEVE DHE 

BASHKËPUNIMIT 

ME OJF 

 

SEKTORI 

INVESTIMEVE 

PUBLIKE 

 
SEKTORI  I 

SHËRBIMEVE  

 

SEKTORI  LIGJOR 

SEKTORI 

ASETEVE, 

AKSIONEVE DHE 

NDËRMARRJEVE 

SEKTORI 

AD.MENAXHM IT 

PYJE DHE KULLOTA 

 
SEKTORI I 

TURIZMIT 

,KULTURES DHE 

MJEDISIT 

SEKTORI  I 

BURIMEVE 

NJERËZORE                                  

 
SEKTORI I 

PROTOKOLLIT 

DHE ARKIVES 

PUNONJËS 

ADMINISTRA

TIV 

MBESHTETES 

&BORDI.KUL

L 

 

GJENDJA 

CIVILE 

&QENDRA 

KOMBETARE 

E BIZNESIT 

NJESIA E 

AUDITIT 

TË 

BRENSHE

M   

INSPEKTOR

IATI 

VENDOR I 

MBROJTJES 

SE 

TERRITORIT 

(IVMT) 

 

QENDRA 

KULTURORE E 

FEMIJEVE  VAU 

DEJES 

KONVIKTI I 

SHKOLLES 

“NDRE 

MJEDA” 

BUSHAT 

PUNONJES TE 

ARSIMIT TE 

MESEM 

MBESHTETES 

SEKTORI I 

EMERGJENC

AVE CIVILE  

SEKTORI I 

MBROJTJES 

NGA ZJARRI 

DHE 

SHPETIMI 

QENDRA 

SOCIALE 

REZIDENCI

ALE E TE 

MOSHUA

RVE 

SEKTORI  I 

KADASTRES  

POLICIA 

BASHKIAK

E 

NJËSIA ADMINISTRATIVE BUSHAT  NJËSIA ADMINISTRATIVE HAJMEL  NJËSIA ADMINISTRATIVE VIG MNELË  

 

 NJËSIA ADMINISTRATIVE TEMAL     

 

NJËSIA ADMINISTRATIVE SHLLAK 

 

KABINETI KRYETARIT 

SEKTORI I 

MENAXHIMIT, 

MBROJTJES SË 

TOKES,UJITJES 

,KULLIMIT DHE 

VETERINARISË 

SEKTORI I 

KONTROLLIT  

TATIMOR 

SEKTORI I 

KONTABILIZIMIT 

DHE RAKORDIMIT 
TE TË ARDHUAVE 

SEKTORI I 

SHËRBIMIT SOCIAL 

SEKTORI I 

SHËRBIMEVE 

MBESHTETËS 

ZYRA E 

INTEGRUAR 

ME NJË 

NDALESË 

PUNONJ

ES 

ARSIMI 

PARASH

KOLLOR 


